PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO - MS

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL N.º 032/2018 – CONVOCAÇÃO PARA POSSE - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE

PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO/MS.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, PREFEITA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, CONVOCAÇÃO PARA POSSE dos aprovados

para os cargo permanentes, constate da ordem de classificação, convocação realizada pelos

editais nº 29 e 31, respectivamento da análise das documentações exigidas, para se

apresentar pessoalmente no Paço Municipal de Antônio João-MS na data de 02/05/2019 as

07he00mim.

Seguindo a necessidade, respeitando a ordem de aprovação conforme graduação específica do

candidato que cumpriram com o requisito, segue abaixo relacionado, para tomar posse:

  CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFICAÇÃO

  INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO -------------------

354981 CARLOS JOSÉ BRITEZ LOPES 14

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA CLASSIFICAÇÃO

  INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO -------------------

  354865   CARLA ADRIANA SANTOS CANDIDO AFONSO 02

Antonio João/MS, 24 de abril de 2019.

________________________________________________________________________________________________________________________

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES
PREFEITA MUNICIPAL